
Uchwała nr 4/I/ZKW/2023 

Zarządu Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 11.01.2023r. 

w sprawie:  

ustalenia terminarza zawodów wędkarskich na rok 2023 

 

Na podstawie § 57 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 

Zarząd Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Terminarz zawodów wędkarskich na rok 2023. Terminarz dostępny będzie na stronie internetowej 

koła oraz FB, jak również w formie załącznika do uchwały. 

§ 2 

         Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowało: 9 osób, w tym 

za podjęciem uchwały 9 osób, 

przeciwko podjęciu uchwały 0 osób 

wstrzymało się 0 osób 

 

 

 


